https://it.menulist.menu
Via Alla Chiesa Di Pra, 71, Genoa, Italy
(+39)106399944 - https:/li-due-fratelli-pizzeria-genova.business.site/?
utm_source=gmb&utm_medium=referral

La carta di | 2 Fratelli di Genoa include circa 14 vari menu e bevande. In media paghi circa 7 € per un piatto /
una bevanda.



https://it.menulist.menu/restaurants/genoa-1/i-2-fratelli/m/completo-menu
https://it.menulist.menu/

Uenu 12 Tratelli

Bevande Non flcoliche

ACQUA

Pasta

SPAGHETTI ALLA CARBONARA 9¢€

Caffe

CAFFE 2¢€
Questi Tipi Di Piatti Vengono
Serviti

PIZZA

Portate Principali

CREMA DI POMODORO
ALICI

Bevande

BIRRA
BOTTIGLIA D'ACQUA 2€

Antipasti

PIATTO | DUE FRATELLI
PIATTO SALUMI FORMAGGI

ﬂ. ll ﬂ o .F l
PIZZA 4 MERAVIGLIE

GRIGLIATA MISTA DI CARNE E
CONTORNO

1 I. l.iﬂt.l. l.
CHAMPIGNONS
POMODORO

Dolci

- TIRAMISU
Ay
/ CREMA CATALANA
23y HOME MADE
PANNA COTTA HOME
MADE

TIRAMISU FATTO IN CASA

14 €
9€

10 €

15 €

4¢€

4¢€

5€



Uenu 12 Tratelli

12 Fratelli

Via Alla Chiesa Di Pra, 71, Orari di apertura:
Genoa, Italy

Fatto con it.menulist.menu
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